ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1896

Terça-feira 17 de Setembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2024
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Gestor da Prefeitura Municipal de Anaurilândia – MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação e nos termos da Lei Federal n.° 14.133/2021, e as suas alterações, considerando o resultado proferido
pelo Agente de Contratação no processo administrativo acima mencionado, decide ADJUDICAR o objeto ao
licitante vencedor e HOMOLOGAR o procedimento de Concorrência Presencial nº 005/2024, conforme segue:
Objeto: contratação de empresa para serviço de DESMONTE E CONSTRUÇÃO DE PONTES DE MADEIRA
(VIGAMENTO SIMPLES) NOS CóRREGOS COMBATE E SEGREDO, para atender às necessidades do Município de
Anaurilândia - MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Vencedor (es): ANSU CONSTRUTORA LTDA EPP - CNPJ: 26.262.900/0001-09 COM VALOR TOTAL DE: R$
306.492,37 (Trezentos e seis mil quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e sete centavos).
Anaurilândia-MS, 16 de setembro de 2024.
EDSON STEFANO TAKAZONO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 007/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69/2024
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Gestor da Prefeitura Municipal de Anaurilândia – MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação e nos termos da Lei Federal n.° 14.133/2021, e as suas alterações, considerando o resultado proferido
pelo Agente de Contratação no processo administrativo acima mencionado, decide ADJUDICAR o objeto ao
licitante vencedor e HOMOLOGAR o procedimento de Concorrência Presencial nº 005/2024, conforme segue:
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
REVITALIÇÃO DO CEMITÉRIO DO MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Vencedor (es): M. R. L. SERVIÇOS LTDA EPP - CNPJ: 21.241.47/0001-83 COM VALOR TOTAL DE: R$ 438.325,38
(Quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e vinte e cinco reais e trinta e oito centavos).
Anaurilândia-MS, 16 de setembro de 2024.
EDSON STEFANO TAKAZONO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 35/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS, através do Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto: contratação de empresa para aquisição de carrinhos de bebê e um televisor que irão atender as demandas
da Creche Municipal Zelina Vieira Rego, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
Vencedor (es): M. A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO - ME - CNPJ: 19.162.885/0001-53 COM
VALOR TOTAL DE: R$ 3.495,00 (três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).
Vencedor (es): SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ: 29.843.035/0001-74 COM VALOR TOTAL
DE: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais).

Anaurilândia – MS, 16 de setembro de 2024.

JOSÉ FONSECA NETO
Agente de Contratação

	Página 1

		2024-09-17T08:52:11-0400
	Eliando Aparecido Colombo